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※EC-410の場合は     のように

画面移動します。 

※間違って設定した場合、測定画面より

同じ手順で実行してください。 
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EC-410/430 簡易設定マニュアル 

 
① 電源投入 ②測定モードの選択 

+ 

③単位の選択 ④小数点の選択 
⑤温度素子 

⑥温度素子の選択 ⑦温度表示値の調整 ⑧温度補償 ⑨温度補償の選択 ⑩アナログ出力 4mA設定 

⑪アナログ出力 20mA設定 ⑬Hi、Lo選択 ⑭ヒステリシス調整 ⑫警報接点出力調整 ⑮平均化の設定 

測定画面に戻ります 

 

μS/cm 

mS/cm 

MΩ・cm 

20.00 

200.0 

2000 

 

NTC30K 

Pt1000 

OFF 
  

Lln：直線：導電率 

or 

nLln非直線：比抵抗  

    
 

 

⑯周波数の設定 ⑰設定完了 

or or 

or or 
or or 

or or or or or 
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